

ZŠ Kaštanová - výměna oken - pavilon A, C - SOD

Popis	Cena
2024.6: ZŠ Kaštanová, Třinec, Kaštanová 412 - výměna oken - pav. A, C	3 398 597,92
pavilon A	2 607 709,05
HSV: Práce a dodávky HSV	196 748,00
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	55 895,10
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	94 914,15
997: Přesun sutě	37 109,07
998: Přesun hmot	8 829,68
HZS: Hodinové zúčtovací sazby	10 560,00
HZS.: Hodinové zúčtovací sazby	10 560,00
M: Práce a dodávky M	1 840,00
22-M: Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	1 840,00
PSV: Práce a dodávky PSV	2 392 261,05
712: Povlakové krytiny	4 601,20
763: Konstrukce suché výstavby	8 806,30
764: Konstrukce klempířské	53 362,43
766: Konstrukce truhlářské	2 260 925,70
767: Konstrukce zámečnické	17 556,90
781: Dokončovací práce - obklady	10 904,82
783: Dokončovací práce - nátěry	1 487,00
784: Dokončovací práce - malby a tapety	12 097,20
786: Dokončovací práce - čalounické úpravy	22 519,50
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	6 300,00
VRN3: Zařízení staveniště	3 400,00
VRN8: Přesun stavebních kapacit	900,00
VRN9: Ostatní náklady	2 000,00
pavilon C	790 888,87
HSV: Práce a dodávky HSV	87 938,55
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	42 842,06
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 517,00
997: Přesun sutě	11 353,22
998: Přesun hmot	5 226,27
HZS: Hodinové zúčtovací sazby	2 880,00
HZS.: Hodinové zúčtovací sazby	2 880,00
PSV: Práce a dodávky PSV	695 370,32
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	652,46
764: Konstrukce klempířské	18 284,07
766: Konstrukce truhlářské	531 216,34
767: Konstrukce zámečnické	105 859,08
776: Podlahy poviakové	1 003,69
781: Dokončovací práce - obklady	20 315,48
783: Dokončovací práce - nátěry	981,90
784: Dokončovací práce - malby a tapety	17 057,30
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	4 700,00
VRN3: Zařízení staveniště	2 400,00
VRN8: Přesun stavebních kapacit	500,00
VRN9: Ostatní náklady	1 800,00
Celkem (bez DPH)	3 398 597,92
DPH	713 705,56
DPH 21 % ze základny: 3 398 598	713 705,56
Celkem (včetně DPH)	4 112 303,48



Poptávka

Vaši nabídku zpracujte v tomto souboru doplněním jednotkové ceny, případně můžete vyplnit i komentář (zvýrazněná barva výplně). Při vyhodnocování nabídek budou akceptovány pouze původní soubory XLS. Pozměněnou nabídku nebude možné vyhodnotit.



Pof.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
Stavba Objekt Skupina Oddíl							3 398 597,92 2 607 709,05 196 748,00 55 895,10			
			2024.6: ZŠ Kaštanová, Třinec, Kaštanová 412 - výměna oken - pav. A, C pavilon A HSV: Práce a dodávky HSV 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
1	SUB	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	58,400	250,00	14 600,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/6 12325302 (2,4*(30+20+20)+1,2*4* 3)*0,2*ostění (27+82,6)*0,2*nadpraží		CS ÚRS 2024 01
2	SUB	612325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	146,000	110,00	16 060,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/6 12325412 (2,4*(30+20+20)+1,2*4* 3)*0,5*ostění (27+82,6)*0,5*nadpraží		CS ÚRS 2024 01
3	SUB	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	238,000	5,00	1 190,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/6 19991001 (33+43+43)*2		CS ÚRS 2024 01
4	SUB	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	269,800	7,00	1 888,60	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/6 19991005		CS ÚRS 2024 01
5	SUB	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím zajišťovacích samolepících pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem	m	292,000	15,00	4 380,00	<a 27+82,6*nadpraží"="" href="https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/6 22143004 2,4*(30+20+20)+1,2*4*3 " ostění="">https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/6 22143004 2,4*(30+20+20)+1,2*4*3 "ostění 27+82,6*nadpraží		CS ÚRS 2024 01
6	SUB	59051476	profil zajišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	306,600	20,00	6 132,00	292*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
7	SUB	622335201	Oprava cementové škrábané (bíložluté) omítky vnějších ploch stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	59,480	150,00	8 922,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/6 22335201 297,4*0,2		CS ÚRS 2024 01
8	SUB	629135101	Výrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do 150 mm	m	108,900	25,00	2 722,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/6 29135101 26+34,9+48*K01		CS ÚRS 2024 01
Oddíl							94 914,15			
			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání							
9	SUB	941111112	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	386,100	20,00	7 722,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 41111112 35,1*111		CS ÚRS 2024 01
10	SUB	941111212	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	11 583,000	0,20	2 316,60	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 41111212 386,1*30 *Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
11	SUB	941111311	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 nezakryté	kus	1,000	750,00	750,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 41111311		CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	M.J	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	cenová soustava
12	SUB	941111812	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	386,100	15,00	5 791,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 41111812		CS ÚRS 2024 01
13	SUB	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	283,800	20,00	5 676,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 49101111 (33+43+53)*1,1"vnitřní - DMTŽ oken (33+43+53)*1,1"vnitřní - oprava povrchových úprav		CS ÚRS 2024 01
14	SUB	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	1 034,000	15,00	15 510,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 52901111 341+367+326		CS ÚRS 2024 01
15	SUB	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	269,800	190,00	51 262,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 68062376 (10,2+0,8)*2,6+5*1,4+1, 2*2,6+2,4*2,6*4*1.NP (vč. rozšířovacího profilu) (14,5+0,8)*2,6+5*1,4+(1 0,8+3,6)*2,6+1*3,1*2.NP (vč. rozšířovacího profilu) (20,5+8,4+8,6+4,3+1,2)* 2,6+5*1,4*3.NP (vč. rozšířovacího profilu)		CS ÚRS 2024 01
16	SUB	975111311	Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně nosníků výšky do 4 m, zatížení do 6 kPa zřízení	m2	3,000	105,00	315,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 75111311		CS ÚRS 2024 01
17	SUB	975111312	Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně nosníků výšky do 4 m, zatížení do 6 kPa příplatek za první a každý další den použití	m2	9,000	1,50	13,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 75111312 3*3 Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
18	SUB	975111313	Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně nosníků výšky do 4 m, zatížení do 6 kPa odstranění	m2	3,000	30,00	90,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 75111313		CS ÚRS 2024 01
19	SUB	978013121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	146,000	5,00	730,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 78013121		CS ÚRS 2024 01
20	SUB	978015321	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně čísnosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %	m2	59,480	5,00	297,40	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 78015321		CS ÚRS 2024 01
21	SUB	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	386,100	4,00	1 544,40	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 93111111		CS ÚRS 2024 01
22	SUB	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	1 930,500	1,50	2 895,75	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 93111119 386,1*5 Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
Oddíl							997: Přesun sutě			
23	SUB	997006012	Úprava stavebního odpadu třídění ruční	t	11,294	80,00	903,52	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 97006012		CS ÚRS 2024 01
							37 109,07			



Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
24	SUB	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	11,294	920,00	10 390,48	https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2024_01/997013213	CS ÚRS 2024 01
25	SUB	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	225,880	10,00	2 258,80	https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2024_01/997013219 11,294*20 *Přepočtené koeficientem množství	CS ÚRS 2024 01
26	SUB	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,294	160,00	1 807,04	https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2024_01/997013501	CS ÚRS 2024 01
27	SUB	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	112,940	4,50	508,23	https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2024_01/997013509 11,294*10 *Přepočtené koeficientem množství	CS ÚRS 2024 01
28	SUB	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,121	500,00	1 060,50	https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2024_01/997013871 11,294*6,421*2,752	CS ÚRS 2024 01
29	SUB	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	6,421	2 500,00	16 052,50	https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2024_01/997013804 9,173*0,7	CS ÚRS 2024 01
30	SUB	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	2,752	1 500,00	4 128,00	https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2024_01/997013811 9,173*0,3	CS ÚRS 2024 01
Oddíl							8 829,68		
31	SUB	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	5,809	1 230,00	7 145,07	https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2024_01/998018003	CS ÚRS 2024 01
32	SUB	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 100 m	t	5,809	290,00	1 684,61	https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2024_01/998018011	CS ÚRS 2024 01
Skupina							10 560,00		
Oddíl							10 560,00		
109	SUB	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	24,000	200,00	4 800,00	https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2024_01/HZS2232 24"oprava bleskosvodu do původního stavu	CS ÚRS 2024 01
110	SUB	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomoci	hod	24,000	120,00	2 880,00	https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2024_01/HZS2491 24"odhad doplňkových prací nepředvídaných	CS ÚRS 2024 01
111	SUB	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	24,000	120,00	2 880,00	https://podminky.urs.cz/fitem/CS_URS_2024_01/HZS2492	CS ÚRS 2024 01
Skupina							1 840,00		
Oddíl							1 840,00		
108	SUB	228111721VP	Demontáž svíslé podpěry uchycení bleskosvodu ze zpětným nalepením na novou okenní PVC výplň	kus	8,000	230,00	1 840,00		vlastní
Skupina							2 392 261,05		
Oddíl							4 601,20		

Pof.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
33	SUB	712310901	Provedení údržby povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem penetračním	m2	2,000	4,00	8,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/712310901		CS ÚRS 2024 01
34	SUB	11163150	lak penetrační asfaltový	l	0,001	60 000,00	60,00	2*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
35	SUB	712310931	Provedení údržby povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena stěrkovou hmotou s penetračním nátěrem, výztužnou tkaninou, hydroizolační stěrkou a ochranným posypem	m2	2,000	950,00	1 900,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/712310931		CS ÚRS 2024 01
36	SUB	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše tvrdstvé	m2	2,000	20,00	40,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/712340833 2*oprava u balkonových dveří v 2 NP		CS ÚRS 2024 01
37	SUB	712340911	Provedení rekonstrukce střech plochých do 10° se sypkými vrstvami s ponecháním stávajících vrstev přitavením asfaltového pásu s přikotvením přes stávající sypkou vrstvu do betonu	m2	2,000	850,00	1 700,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/712340911		CS ÚRS 2024 01
38	SUB	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	3,080	200,00	616,00	2*1,54 'Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
39	SUB	998712123	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	l	0,132	1 230,00	162,36	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/998712123		CS ÚRS 2024 01
40	SUB	998712129	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	l	0,396	290,00	114,84	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/998712129 0,132*3 'Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
Oddíl							8 806,30			
763: Konstrukce suché výstavby										
41	SUB	763101856	Vyřezání otvoru v sádrokartonové desce v podhledech nebo podkrovních s jednoduchým opláštěním velikosti otvoru přes 0,25 do 0,50 m2	kus	4,000	145,00	580,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/763101856 4*3 NP		CS ÚRS 2024 01
42	SUB	763131414	Podhled ze sádrokartonových desek dvourvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl 15 mm, bez izolace	m2	2,850	790,00	2 251,50	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/763131414		CS ÚRS 2024 01
43	SUB	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvourvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduše	m2	2,850	70,00	199,50	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/763131821 5,7*0,5*3.NP		CS ÚRS 2024 01
44	SUB	763135101	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	9,600	370,00	3 552,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/763135101		CS ÚRS 2024 01
45	SUB	763135611	Montáž sádrokartonového podhledu opláštění z kazet	m2	9,600	40,00	384,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/763135611		CS ÚRS 2024 01
46	SUB	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném	m2	9,600	115,00	1 104,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/763135811 8*1,2*1.NP šatna		CS ÚRS 2024 01
47	SUB	763135871	Demontáž podhledu sádrokartonového vyjmutí desek děrovaných	m2	9,600	65,00	624,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/763135871		CS ÚRS 2024 01
48	SUB	998763333	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	l	0,053	1 230,00	65,19	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/998763333		CS ÚRS 2024 01
49	SUB	998763339	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	l	0,159	290,00	46,11	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/998763339 0,053*3 'Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01



Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
Oddíl		764: Konstrukce klempířské			53 362,43				
50	SUB	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	108,900	34,00	3 702,60	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/764002851	CS ÚRS 2024 01
51	SUB	764216604	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	108,900	450,00	49 005,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/764216604 26+34,9+48"K01 viz. Specifikace	CS ÚRS 2024 01
52	SUB	764311603	Lemování zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 250 mm	m	2,000	130,00	260,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/764311603 2*1"ostění balkonových dveří na ploché střeše v 2.NP	CS ÚRS 2024 01
53	SUB	998764123	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,321	1 230,00	394,83	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/998764123	CS ÚRS 2024 01
Oddíl		766: Konstrukce truhlářské			2 260 925,70				
54	SUB	766411811	Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2	m2	10,000	33,00	330,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/766411811 10*1"zakrytování radiátorů v učebně v 2.NP - A210	CS ÚRS 2024 01
55	SUB	766414232	Montáž obložení stěn panely obkladovými plochy do 5 m2 dýhovanými, plochy přes 0,60 do 1,50 m2	m2	10,000	133,00	1 330,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/766414232 10"změtná MTŽ zakrytování radiátorů	CS ÚRS 2024 01
56	SUB	766622137	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 oteviravých do celosténových panelů nebo ocelových rámu, výšky přes 2,5 m	m2	269,800	890,00	240 122,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/766622137	CS ÚRS 2024 01
57	SUB	61140055VP101	okno plastové dle specifikace viz. P101	kus	9,000	7 320,00	65 880,00		vlastní
58	SUB	61140055VP102	okno plastové dle specifikace viz. P102	kus	27,000	20 910,00	564 570,00		vlastní
59	SUB	61140055VP103	okno plastové dle specifikace viz. P103	kus	1,000	22 500,00	22 500,00		vlastní
60	SUB	61140055VP104	okno plastové dle specifikace viz. P104	kus	16,000	26 060,00	416 960,00		vlastní
61	SUB	61140055VM101	okno plastové (meziokenní vložka) dle specifikace viz. M101	kus	3,000	5 140,00	15 420,00		vlastní
62	SUB	61140055VM102	okno plastové (meziokenní vložka) dle specifikace viz. M102	kus	3,000	10 510,00	31 530,00		vlastní
63	SUB	61140055VM103	okno plastové (meziokenní vložka) dle specifikace viz. M103	kus	7,000	7 650,00	53 550,00		vlastní
64	SUB	61140055VM104	okno plastové (meziokenní vložka) dle specifikace viz. M104	kus	4,000	8 750,00	35 000,00		vlastní
65	SUB	61140055VM105	okno plastové (meziokenní vložka) dle specifikace viz. M105	kus	3,000	16 050,00	48 150,00		vlastní
66	SUB	61140055VM106	okno plastové (meziokenní vložka) dle specifikace viz. M106	kus	12,000	18 490,00	221 880,00		vlastní
67	SUB	61140055VM107	okno plastové (meziokenní vložka) dle specifikace viz. M107	kus	1,000	25 990,00	25 990,00		vlastní
68	SUB	61140055VM108	okno plastové (meziokenní vložka) dle specifikace viz. M108	kus	3,000	14 930,00	44 790,00		vlastní
69	SUB	61140055VM109	okno plastové (meziokenní vložka) dle specifikace viz. M109	kus	2,000	8 890,00	17 780,00		vlastní
70	SUB	61140055VM110	okno plastové (meziokenní vložka) dle specifikace viz. M110	kus	1,000	9 045,00	9 045,00		vlastní
71	SUB	61140055VSP1	rozšiřovací profil V=150 mm dle specifikace viz. SP1	m	108,900	1 495,00	162 805,50	26+34,9+48	vlastní
72	SUB	61140055VSP2	spojovací statický profil plastových oken dle specifikace viz. SP2	m	187,200	1 050,00	196 560,00	28,8+64,8+93,6	vlastní
73	SUB	766622137VP1	Montáž oken plastových - příplatek za 3D pěnu	m2	269,800	50,00	13 490,00		vlastní
74	SUB	766660720VP1	Montáž truhlářských doplňků - větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	33,000	130,00	4 290,00	20+13	vlastní
75	SUB	42972115	mřížka větrací do dřeva kovová 100x800mm	kus	20,000	422,00	8 440,00		CS ÚRS 2024 01
76	SUB	42972116	mřížka větrací do dřeva kovová 100x1000mm	kus	13,000	558,00	7 254,00		CS ÚRS 2024 01
77	SUB	766891811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	27,000	50,00	1 350,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/766891811 5*3+1,2*10	CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
78	SUB	766691812	Demontáž parapetních desek šířky přes 300 mm	m	82,600	50,00	4 130,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/7 66691812 10,2+28,9+43,5		CS ÚRS 2024 01
79	SUB	766694126	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	82,600	270,00	22 302,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/7 66694126 10,2+28,9+43,5"viz. Specifikace - DP1		CS ÚRS 2024 01
80	SUB	60794105VP	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 400mm + PVC koncovky	m	82,600					vlastní
81	SUB	998766123	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	12,132	1 230,00	14 922,36	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 98766123		CS ÚRS 2024 01
82	SUB	998766129	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	36,396	290,00	10 554,84	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 98766129 12,132*3 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
Oddíl							17 556,90			
767: Konstrukce zámečnické										
83	SUB	767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn přípojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska	m	401,600	25,00	10 040,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/7 67627306 2,4*(30+20+20)+1,2*4*3 +(27+82,6)*2		CS ÚRS 2024 01
84	SUB	767627309	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn přípojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní impregnovaná komprimační páska	m	297,400	25,00	7 435,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/7 67627309 (1,2+2,4)*2+2,4*4*4+(10 2+2,4)*2+0,8*2+2,4*(5+ 1,2)*2*1.NP (10,8+1+3,6)*2+2,4*2+1 *2+(14,5+2,4)*2+0,8*2+ 2,4*(5+1,2)*2*2.NP (1,2+2,4)*2+(4,3+2,4)*2 +(8,6+2,4)*2+(8,4+2,4)* 2+(20,5+2,4)*2+(5+1,2)* 2*3.NP		CS ÚRS 2024 01
85	SUB	998767123	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,039	1 230,00	47,97	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 98767123		CS ÚRS 2024 01
86	SUB	998767129	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,117	290,00	33,93	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/9 98767129 0,039*3 "Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
Oddíl							10 904,82			
781: Dokončovací práce - obklady										
87	SUB	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	2,760	5,00	13,80	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/7 81111011 16,4*0,1*1.NP 5,6*0,1*2.NP 5,6*0,1*2.NP		CS ÚRS 2024 01
88	SUB	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	2,760	31,00	85,56	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/7 81121011		CS ÚRS 2024 01
89	SUB	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	2,760	99,00	273,24	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/7 81151031		CS ÚRS 2024 01



Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeči
90	SUB	781151041 Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm	m2	2,760	26,00	71,76	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/781151041	CS ÚRS 2024 01
91	SUB	781161021 Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	27,600	19,00	524,40	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/781161021	CS ÚRS 2024 01
92	SUB	59054132 profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 8x2500mm	m	30,360	150,00	4 554,00	27,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	CS ÚRS 2024 01
93	SUB	781472291 Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,760	44,00	121,44	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/781472291	CS ÚRS 2024 01
94	SUB	781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	27,600	29,00	800,40	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/781495115	CS ÚRS 2024 01
95	SUB	781495122 Obklad - dokončující práce ostatní práce separační provazec do pružných spar, průměru 4 mm	m	27,600	15,00	414,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/781495122	CS ÚRS 2024 01
96	SUB	781674111 Montáž keramických obkladů parapetů lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu do 100 mm	m	27,600	95,00	2 622,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/781674111	CS ÚRS 2024 01
97	SUB	59761706 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 35 do 45ks/m2	m2	3,036	420,00	1 275,12	27,6*0,11 'Přepočtené koeficientem množství	CS ÚRS 2024 01
98	SUB	998781123 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,071	1 230,00	87,33	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/998781123	CS ÚRS 2024 01
99	SUB	998781129 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,213	290,00	61,77	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/998781129	CS ÚRS 2024 01
Oddíl		783: Dokončovací práce - nátěry				1 487,00		
100	SUB	783442101 Tmelení klempířských konstrukcí šířky spáry do 2 mm, tmelem polyuretanovým	m	297,400	5,00	1 487,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/783442101	CS ÚRS 2024 01
Oddíl		784: Dokončovací práce - malby a tapety				12 097,20		
101	SUB	784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	237,200	7,00	1 660,40	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/784111001	CS ÚRS 2024 01
102	SUB	784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	237,200	9,00	2 134,80	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/784181111	CS ÚRS 2024 01
103	SUB	784211121 Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	237,200	35,00	8 302,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/784211121	CS ÚRS 2024 01
Oddíl		786: Dokončovací práce - čalounické úpravy				22 519,50		
104	SUB	786624111 Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíracích, sklápěcích nebo vyklápěcích dřevěných	m2	34,500	250,00	8 625,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/786624111	CS ÚRS 2024 01
105	SUB	55346200 žaluzie horizontální interiérové	m2	34,500	400,00	13 800,00	24,4*10,1"viz. Specifikace Ž01	CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
106	SUB	998786123	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky (hloubky) přes 12 do 24 m	t	0,045	1 230,00	55,35	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/998786123		CS ÚRS 2024 01
107	SUB	998786129	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,135	290,00	39,15	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/998786129 0,045*3 *Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
							6 300,00			
Skupina Oddíl							3 400,00			
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady										
VRN3: Zařízení staveniště										
112	SUB	032103000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na dopravu, umístění a odstranění. stavební buňky, skladu materiálu, suché WC, apod	komple	1,000	1 100,00	1 100,00			vlastní
113	SUB	034103000	Zabezpečení staveniště elektrickou energií pro zařízení staveniště a stavbu, včetně podružného měření a poplatku za odebranou el. energii	komple	1,000	1 000,00	1 000,00			vlastní
114	SUB	034503000	Zabezpečení staveniště informačními tabulemi a páskami, dle plánu BOZP, včetně odstranění	komple	1,000	500,00	500,00			vlastní
115	SUB	039203000	Úprava terénu po zařízení staveniště do původního stavu, finální úklid prostorů staveniště	komple	1,000	800,00	800,00			vlastní
Oddíl VRN8: Přesun stavebních kapacit							900,00			
116	SUB	081103000	Náklady na mimostaveništní dopravu materiálů včetně denní dopravy pracovníků na pracoviště	komple	1,000	900,00	900,00			vlastní
Oddíl VRN9: Ostatní náklady							2 000,00			
117	SUB	091504001	Ostatní náklady související s administrací veřejné zakázky, vedení stavby, režijní náklady zhotovitele apod.	komple	1,000	1 000,00	1 000,00			vlastní
118	SUB	094103001	Zamření otvorů na místě stavby s vypracováním výrobní dokumentace	komple	1,000	1 000,00	1 000,00			vlastní
							790 888,87			
Objekt Skupina Oddíl							87 938,55			
pavilon C							42 842,06			
HSV: Práce a dodávky HSV										
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní										
1	SUB	612111111	Vyspravení povrchu neomítaných vnitřních ploch monolitických betonových nebo železobetonových konstrukcí rozetřením vysprávký do ztracena maltou cementovou celoplošně stěn	m2	2,800	165,00	464,80	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/612111111 (2,6*2+1,8)*0,4*ostění otvoru po vybouraných vnitřních dveřích		CS ÚRS 2024 01
2	SUB	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	2,800	51,00	142,80	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/612131101		CS ÚRS 2024 01
3	SUB	612135002	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn	m2	4,080	195,00	795,60	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/612135002 4,08*parapety po kabřincovém obkladu		CS ÚRS 2024 01
4	SUB	612135092	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou cementovou stěn	m2	12,240	75,00	918,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/612135092 4,08*3 *Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
5	SUB	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	2,800	125,00	350,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/612142001		CS ÚRS 2024 01
6	SUB	612321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	2,800	144,00	403,20	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/612321141		CS ÚRS 2024 01
7	SUB	612325302	Vápenocementová omítková ostění nebo nadpraží štuková	m2	44,460	250,00	11 115,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/612325302 (2,4*20+1,2*8*3)*0,2*ostění (5,3*3+1,2*12*1,8*5)*0,2* nadpraží		CS ÚRS 2024 01



Pof.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cena
8	SUB	612325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	111,150	110,00	12 226,50	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/612325412 (2,4*20+1,2*8*3)*0,5*ostění (5,3*3+1,2*12*1,8*5)*0,5* nadpraží		CS ÚRS 2024 01
9	SUB	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	156,000	5,00	780,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/619991001 26*3*2		CS ÚRS 2024 01
10	SUB	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	69,780	7,00	488,46	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/619991005		CS ÚRS 2024 01
11	SUB	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím zajišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem	m	222,300	15,00	3 334,50	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/622143004 2,4*20+1,2*8*3*ostění 5,3*3+1,2*12*1,8*5* nad praží		CS ÚRS 2024 01
12	SUB	59051476	profil zajišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	233,415	20,00	4 668,30	222,3*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
13	SUB	622335201	Oprava cementové škrábané (brízoitové) omítky vnějších ploch stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	39,276	150,00	5 891,40	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/622335201 196,38*0,2		CS ÚRS 2024 01
14	SUB	629135101	Výrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do 150 mm	m	37,500	25,00	937,50	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/629135101 10,1+13,7*2*K01		CS ÚRS 2024 01
15	SUB	632451431	Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 20 do 30 mm	m2	0,360	350,00	126,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/632451431 1,8*0,1*2		CS ÚRS 2024 01
16	SUB	632681113	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem s možností okamžitého zatížení, průměr vysprávký přes 50 do 200 mm a tl. do 30 mm	kus	2,000	100,00	200,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/632681113		CS ÚRS 2024 01
Oddíl			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 517,00			
17	SUB	941111112	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	96,000	20,00	1 920,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/941111112 8*12		CS ÚRS 2024 01
18	SUB	941111212	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	2 880,000	0,20	576,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/941111212 96*30 *Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
19	SUB	941111311	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 nezakrytého	kus	1,000	750,00	750,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/941111311		CS ÚRS 2024 01
20	SUB	941111812	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	96,000	15,00	1 440,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/941111812		CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
21	SUB	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce leškové podlahy do 1,9 m	m2	114,730	20,00	2 294,60	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/949101111 26*3*1,1"vnitřní - DMTŽ oken 26,3*1,1"vnitřní - oprava povrchových úprav		CS ÚRS 2024 01
22	SUB	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	414,000	15,00	6 210,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/952901111 138*3		CS ÚRS 2024 01
23	SUB	965043321	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m ²	m3	0,018	5 000,00	90,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/965043321 1,8*0,1*0,1"hlíníkové dveře v 1.NP		CS ÚRS 2024 01
24	SUB	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m ²	m2	69,780	190,00	13 258,20	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/968062376 1,2*2,6*2+1,2*1,4*2+5,3*1,4*1.NP (vč. rozšířovacího profilu) 1,2*2,6*2+1,2*1,4*2+5,3*1,4+0,9*2,6*4*2.NP (vč. rozšířovacího profilu) 1,2*2,6*2+1,2*1,4*2+5,3*1,4+0,9*2,6*4*3.NP (vč. rozšířovacího profilu)		CS ÚRS 2024 01
25	SUB	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m ²	m2	9,720	5,00	48,60	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/968072456 1,8*2,8+1,8*2,6		CS ÚRS 2024 01
26	SUB	978013121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabním spar. s očištěním zdíva, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	113,600	5,00	568,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/978013121		CS ÚRS 2024 01
27	SUB	978015321	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %	m2	51,520	5,00	257,60	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/978015321		CS ÚRS 2024 01
28	SUB	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	96,000	4,00	384,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/993111111		CS ÚRS 2024 01
29	SUB	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	480,000	1,50	720,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/993111119 96*5 'Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
							11 353,22			
Oddíl		997: Přesun sutě								
30	SUB	997006012	Úprava stavebního odpadu třídění ruční	t	4,324	80,00	345,92	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/997006012		CS ÚRS 2024 01
31	SUB	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	4,324	920,00	3 978,08	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/997013213		CS ÚRS 2024 01



Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová
32	SUB	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	86,480	10,00	864,80	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/997013219 4,324*20 *Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
33	SUB	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,324	160,00	691,84	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/997013501		CS ÚRS 2024 01
34	SUB	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	43,240	4,50	194,58	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/997013509 4,324*10 *Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
35	SUB	997013656	Zpětný výkup železných kovů	kg	-306,000	4,00	-1 224,0	-612*0,5		vlastní
36	SUB	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,033	500,00	516,50	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/997013871 4,324*0,612-1,967*0,712		CS ÚRS 2024 01
37	SUB	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	1,967	2 500,00	4 917,50	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/997013804 2,373*0,7+0,612*0,5		CS ÚRS 2024 01
38	SUB	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,712	1 500,00	1 068,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/997013811 2,373*0,3		CS ÚRS 2024 01
Oddíl							998: Přesun hmot			5 226,27
39	SUB	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	4,249	1 230,00	5 226,27	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/998018003		CS ÚRS 2024 01
Skupina							HZS: Hodinové zúčtovací sazby			2 880,00
Oddíl							HZS.: Hodinové zúčtovací sazby			2 880,00
87	SUB	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomoci	hod	12,000	120,00	1 440,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/HZS2491 12*odhad doplňkových prací nepředvídaných		CS ÚRS 2024 01
88	SUB	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	12,000	120,00	1 440,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/HZS2492		CS ÚRS 2024 01
Skupina							PSV: Práce a dodávky PSV			695 370,32
Oddíl							711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			652,46
40	SUB	71113121	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicím nátěrem na bázi pryže (latexu) a bitumenů	m2	2,000	220,00	440,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/71113121 2*podkladní profil hliníkových dveří v 1.NP		CS ÚRS 2024 01
41	SUB	711161385	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi ostatní tvarovka přípevněná k fóliím samolepící páskou, koutová	kus	2,000	105,00	210,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/711161385		CS ÚRS 2024 01
42	SUB	998711123	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,002	1 230,00	2,46	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/998711123		CS ÚRS 2024 01
Oddíl							764: Konstrukce klempířské			18 284,07

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	cenová soustava
43	SUB	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	37,500	34,00	1 275,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/764002851		CS ÚRS 2024 01
44	SUB	764216604	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů r _h 330 mm	m	37,500	450,00	16 875,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/764216604		CS ÚRS 2024 01
45	SUB	998764123	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,109	1 230,00	134,07	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/998764123		CS ÚRS 2024 01
Oddíl							766: Konstrukce truhlářské			531 216,34
46	SUB	766622137	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do celostěnových panelů nebo ocelových rámu, výšky přes 2,5 m	m2	69,780	890,00	62 104,20	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/766622137		CS ÚRS 2024 01
47	SUB	61140055VP301	okno plastové dle specifikace viz. P301	kus	3,000	7 120,00	21 360,00			vlastní
48	SUB	61140055VP302	okno plastové dle specifikace viz. P302	kus	12,000	11 430,00	137 160,00			vlastní
49	SUB	61140055VP303	okno plastové dle specifikace viz. P303	kus	4,000	25 420,00	101 680,00			vlastní
50	SUB	61140055VP304	okno plastové dle specifikace viz. P304	kus	6,000	14 170,00	85 020,00			vlastní
51	SUB	61140055VM301	okno plastové (meziokenní vložka) dle specifikace viz. M301	kus	3,000	4 860,00	14 580,00			vlastní
52	SUB	61140055VM302	okno plastové (meziokenní vložka) dle specifikace viz. M302	kus	3,000	10 050,00	30 150,00			vlastní
53	SUB	61140055VSP1	rozšířovací profil V=150 mm dle specifikace viz. SP1	m	37,500	1 495,00	56 062,50	10,1+13,7*2		vlastní
54	SUB	61140055VSP2	spojovací statický profil plastových oken dle specifikace viz. SP2	m	14,400	1 050,00	15 120,00	4,8*3		vlastní
56	SUB	766622137VP1	Montáž oken plastových - příplatek za 3D pěnu	m2	69,780	50,00	3 489,00			vlastní
57	SUB	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	29,100	50,00	1 455,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/766691811		CS ÚRS 2024 01
58	SUB	998766123	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,468	1 230,00	3 035,64	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/998766123		CS ÚRS 2024 01
Oddíl							767: Konstrukce zámečnické			105 859,08
59	SUB	767392801	Demontáž krytin střech z plechů nýtovaných do suti	m2	2,600	99,00	257,40	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/767392801		CS ÚRS 2024 01
60	SUB	767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska	m	196,380	25,00	4 909,50	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/767627306		CS ÚRS 2024 01
61	SUB	767627309	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní impregnovaná komprimační páska	m	196,380	25,00	4 909,50	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/767627309		CS ÚRS 2024 01
62	SUB	767640222	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové s nadvětlíkem	kus	1,000	9 900,00	9 900,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/767640222		CS ÚRS 2024 01
63	SUB	19418013VPH301	dveře hliníkové s nadvětlíkem dle specifikace viz. H301	kus	1,000	84 640,00	84 640,00			vlastní
64	SUB	767893816	Demontáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů, výplň z plechu	m	2,000	550,00	1 100,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/767893816		CS ÚRS 2024 01
65	SUB	998767123	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,116	1 230,00	142,68	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/998767123		CS ÚRS 2024 01
Oddíl							776: Podlahy povtlakové			1 003,69

Pof.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová sousta
66	SUB	776201913	Ostatní opravy výměna poškozené povlakové podlahoviny bez podložky, s vyříznutím a očištěním podkladu plochy přes 1,00 do 2,00 m2	kus	2,000	500,00	1 000,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/776201913		CS ÚRS 2024
67	SUB	998776122	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,003	1 230,00	3,69	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/998776122		CS ÚRS 2024 01
Oddíl			781: Dokončovací práce - obklady				20 315,48			
68	SUB	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	7,510	5,00	37,55	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/781111011		CS ÚRS 2024 01
69	SUB	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	7,510	31,00	232,81	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/781121011		CS ÚRS 2024 01
70	SUB	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	7,510	99,00	743,49	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/781151031		CS ÚRS 2024 01
71	SUB	781151041	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm	m2	7,510	26,00	195,26	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/781151041		CS ÚRS 2024 01
72	SUB	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	49,100	19,00	932,90	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/781161021		CS ÚRS 2024 01
73	SUB	59054132	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 8x2500mm	m	54,010	150,00	8 101,50	49,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
74	SUB	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	7,510	44,00	330,44	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/781472291		CS ÚRS 2024 01
75	SUB	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	49,100	29,00	1 423,90	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/781495115		CS ÚRS 2024 01
76	SUB	781495122	Obklad - dokončující práce ostatní práce separační provazec do pružných spar, průměru 4 mm	m	49,100	15,00	736,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/781495122		CS ÚRS 2024 01
77	SUB	781674111	Montáž keramických obkladů parapetů lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu do 100 mm	m	49,700	95,00	4 721,50	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/781674111		CS ÚRS 2024 01
78	SUB	59761706	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 35 do 45ks/m2	m2	5,467	420,00	2 296,14	49,7*0,11 'Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
79	SUB	781731810	Demontáž obkladů z obkladaček cihelných kladených do malty	m2	4,080	95,00	387,60	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/781731810		CS ÚRS 2024 01
80	SUB	998781123	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,143	1 230,00	175,89	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/998781123		CS ÚRS 2024 01
Oddíl			783: Dokončovací práce - nátěry				981,90			
81	SUB	783442101	Tmelení klempířských konstrukcí šířky spáry do 2 mm, tmelem polyuretanovým	m	196,380	5,00	981,90	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2024_01/783442101		CS ÚRS 2024 01
Oddíl			784: Dokončovací práce - malby a tapety				17 057,30			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
82	SUB	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	222,300	7,00	1 556,10	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/784111001 (2,4*20+1,2*8*3)*1*ostěni (5,3*3+1,2*12*1,8*5)*1*hadpraži		CS ÚRS 2024 01
83	SUB	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	222,300	9,00	2 000,70	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/784181111		CS ÚRS 2024 01
84	SUB	784211121	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	222,300	35,00	7 780,50	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/784211121		CS ÚRS 2024 01
85	SUB	784681023	Montáž ozdobných prvků (materiál ve specifikaci) s převážujícím dělkovým rozměrem hladkých, výšky (šířky) lepené plochy přes 60 do 120 mm	m	5,200	350,00	1 820,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/784681023 2,6*2		CS ÚRS 2024 01
86	SUB	KNF.00060560	Ochrana rohů - z EPDM pro vysoké zatížení do venkovního prostředí, tvaru U, 75+100+75 mm, barva černá EPDM pryž, délky 3,0 m, k celoplošnému lepení	m	5,200	750,00	3 900,00			vlastní
Skupina							4 700,00			
Oddíl VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							2 400,00			
VRN3: Zařízení staveniště										
89	SUB	032103000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na dopravu, umístění a odstranění: stavební buňky, skladu materiálu, suché WC, apod.	komple	1,000	500,00	500,00			vlastní
90	SUB	034103000	Zabezpečení staveniště elektrickou energií pro zařízení staveniště a stavbu, včetně podružného měření a poplatku za odebranou el. energii	komple	1,000	800,00	800,00			vlastní
91	SUB	034503000	Zabezpečení staveniště informačními tabulemi a páskami, dle plánu BOZP, včetně odstranění	komple	1,000	500,00	500,00			vlastní
92	SUB	039203000	Úprava terénu po zařízení staveniště do původního stavu, finální úklid prostorů staveniště	komple	1,000	600,00	600,00			vlastní
Oddíl VRN8: Přesun stavebních kapacit							500,00			
93	SUB	081103000	Náklady na mimostaveništní dopravu materiálů včetně denní dopravy pracovníků na pracoviště	komple	1,000	500,00	500,00			vlastní
Oddíl VRN9: Ostatní náklady							1 800,00			
94	SUB	091504001	Ostatní náklady související s administrací veřejné zakázky, vedení stavby, režijní náklady zhotovitele apod.	komple	1,000	800,00	800,00			vlastní
95	SUB	094103001	Zaměření otvorů na místě stavby s vypracováním výrobní dokumentace	komple	1,000	1 000,00	1 000,00			vlastní

Celková cena nabídky: 3 398 597,92 Kč